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Posiz. Codice Descrizione

001 6138555 Elemento dx/sx telaio

002 6138868 Elemento inf. telaio

003 6138706 Elemento sup. telaio

004 6256701 Supporto post. camera stagna
005 6266042 Parete post. camera stagna
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6257521
6280590
6287900
6147406
6226417
6242602
6248803
6028706
6257512
6028707
6288000
6266132
6266142
6213608
6257529
5190700
6293002
6235931
6139727
6139729
6174230
6293003
6231369
5172313
6229218
6225634
6189109
6225707
6229008
6139795
6257527
6265102
6226412
6265103
6226601
5167709
6179100
6179200
5002402
6193000
6192907
6072700
6138710
6189550
5183700
6189537
6227644
2030255
6245102
6162503
6029000
5197001
6154402
6154406
6073318
6124818
6226452
6226626
6040209
6157634
6147410
6226450
6226622
6087304
6226623
6215644
2030228
2030225
6037502
6194807
6265109
6216244
2030226
6017404
6199213
6100202
6226896

Deflettore aria inf. camera com
Kit raccordo 3 vie + tappo
Collettore aspirazione/scarico
Tappo collettore M14x1,5

OR @10,77x2,62

Vite collettore aspirazione/sca
Guarnizione a labbro condotti @
Guarnizione collettore asp./sca
Deflettore condotti separati
Guarnizione presa aria

Presa aria condotti separati
Fianco dx camera stagna
Fianco sx camera stagna
Camera combustione
Deflettore aria

Gr. bruciatori metano

Staffa bloccaggio bruciatore
Elettrodo accensione-rilevazion
Isolante post. camera combustio
Isolante fianco camera combusti
Scambiatore di calore

Staffa bloccaggio scambiatore
Sonda immersa

Camera fumo

Flangia ventilatore

Ventilatore

Curva a 45° MF @60
Pressostato aria

Portina camera combustione
Isolante portina camera combust
Deflettore aria

Tubo entrata scambiatore

OR @17,12x2,62

Tubo uscita scambiatore

Molla raccordo scambiatore
Bollitore vetrificato 1.55
Rubinetto di scarico 3/8"
Portagomma con ghiera
Guaina 1/2" @ 7,5x8,5x600
Guarnizione gomma @ 130
Flangia bollitore @138

Anodo magnesio @ 22 L=400
Staffa fissaggio bollitore
Staffa fissaggio vaso espans.
Vaso espansione 3/8"M 1.8
Staffa infer. supporto vaso esp
Tubo coll. vaso espansione sani
Guarnizione @12,5x18,5x3
Vaso espansione sanit. 1.2,5
Tubo coll. rubin. caricamento i
Valvola sicurezza 1/2" - 7 bar
Gr.idraulico/valvola deviatrice
Ugello 1,30 M6 gas naturale
Ugello 0,80 M6

Staffa bloccaggio circolatore
Circolatore 15-60

Guarnizione OR @ 17x4

Molla bloccaggio tubo

Valvola sicurezza + OR

Tubo scarico valv. sicurezza
Tappo ottone

Guarnizione OR @ 7,59x2,62
Molla bloccaggio tappo pompa
Motore per valvola deviatrice
Molla x motore valv.deviatrice
Tubo ritorno impianto
Guarnizione @ 17x24x2
Guarnizione @ 5,5x11x2
Pressostato acqua 1/4"

Tubo uscita serpentino bollitor
Tubo uscita scambiatore

Tubo mandata impianto
Guarnizione @ 10,2x14,8x2
Flessibile F-F.3/8X3/8 L=270
Tubo alimentazione caldaia
Ogiva tubo @15

Tubo entrata gas

25/30 MET
25 GPL
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6243833
6226966
6304500
5192207
6001210
6242218
6304791
6301440
6305050
2211010
6231331
6271451
2015000
6028624
6013181
2003000
6146130
6146603
6022004
6215207
6319140
6319139
6319141
6127214
6319142
5144721
6281534
6319695
5199530
6269813
6146607

Valv. gas

Tubo valv. gas-collettore bruc.
Porta camera stagna

Kit guarnizioni camera stagna
Spioncino @ 30

Fianco mantello

Kit pannello

Scheda elettronica

Coperchio pannello strumentato
Morsettiera

Sonda bollitore L=2000
Pannello frontale mantello
Molla

Diaframma aria @ 87,5

Sfiato automatico

Piolino zincato M5

Idrometro

Rubinetto di carico gr.5197001
Rondellarame @ 6

Staffa supporto dima
Connet.femm.cabl.6 poli
Connet.femm.cabl.9 poli
Connet.femm.cabl.14 poli
Cavo tripolare L=1500
Connet.femm.cabl.5 poli

Set GPL 25 SET GPL
Kit guarnizioni

Kit or x Murelle-Format-......
Gr. pannello strumentato
Cavo accensione

Kit distanz.+ottur.x 5197001-02



